
eo České dráhy 
N.\rodnl dopravce 

Oatum 

21.1 . 2022 

Váš dopis zn. 

5/2022/OP 

Cisto jednacl 

0042/22-OCO Stted 

vyrizuse 

KORID LK, spol. sr.o. 
Ing. Otto Pospišil , Ph.O., jednatel 
U Jezu 642/2a 
461 80 Liberec 2 

Objednání úprav odbavovacích zařízeni (MOS v Libereckém kraji) 

Vážený pane jednateli, 

děkuji Vám za informace a požadavky na objednáni úprav odbavovaclch zarizeni CD, plynoucí z pflpravy 
modernizace odbavení a zavedení Multikanálového odbavovacího systému (tzv. MOS IDOL) 
v Libereckém kraji, které jste nám zaslal. Realizace objednatelem požadovaných úprav je rozdělena do 
dvou etap (Nultá etapa a Etapa č. 1). Potvrzujeme, že objednání zmíněných úprav je u našich dodavatelů 
zajištěno. Požadované terminy, které uvádíte ve Vašem dopise - tj. pro Nultou etapu ostré nasazeni 
1. 4.2022 a pro Etapu č. 1 ostré nasazeni 1. 7 . 2022 - budou splněny. V tuto chvíli jsou dodavatelé Co 
pripraveni realizovat úpravy v mírném pfedstihu tak, aby mohly proběhnout pflslušné testovací procesy, 
pokud bude dodržena potrebná součinnost ze strany KORID a Operátora ICT. To bylo avizováno v rámci 
probíhajících průběžných jednání mezi Co, KORID a dodavateli. 

V souvislosti s tím si Vám dovoluji pfedložit oficiální cenovou nabídku na zajištěni potrebných úprav 
odbavovacích zarízenl Co v Nulté etapě a Etapě č. 1. 
Celkové náklady jsou tyto se rozpadají na níže uvedené položky: 

a1) = tarifní jádro společné pro všechny segmenty OZ CD (pfedevšim 
backend, navazující procesy a algoritmy na back office, propisování dat, ukládáni a datové toky, apod.), 
a2) = MOPAJ - tisk 20 kódu, akceptace EP Opuscard li (pfedevším frontend), 
b) = UNIPOK - tisk 20 kódu, akceptace EP Opuscard li, 
c) = POP - tisk 20 kódu, čtení 20 kódu papír + ldolka, práce s Opuscard li 
(EP, identifikátor), práce s identifikátory + whitelistem. 

tuké dr~hy, • ·'· 
Generální ředitelství. O Sl Oblastnl centrum obchodu Stree1 
Trocnovská 2. 130 00 Praha 3, 
T 1420 972 241 620, 1005 e52cdsf , www.cd .cz 

lt 70994226 l DIČ CZ70994226 
Zapsané v Obchodním reJstfiku Městského 
soudu v Praze. oddíl B. vložka 8039 

Strana 11 2 



cč1DJ České dráhy
Národní dopravce 

Pro úhradu a financováni nákladů těchto dodatečně požadovaných komplexních změn odbavovacích 

zařízení předpokládáme postup vystavení faktury (včetně DPH) dle čl. 13, odst. 13. 7 aktuálně uzavřené 

Smlouvy o IDOL. 

Pro návazné úpravy UNIPOK směřované do 40 2022 nad rámec uvedených 2 etap (tj. registrace 

identifikátorů, prodej časových kuponů vázaných na identifikátory a storno kuponů prodaných na 

jednotlivé identifikátory) je aktuálně připravováno zadáni. O postupu příprav, objednání a nákladech této 

návazné etapy Vás budeme informovat obratem po oficiálním zpracování dodavateli. 

Přeji Vám pěkný den. 

Příloha: Celková nabídka s náklady za Nultou etapu a Etapu č. 1 v rozděleni na jednotlivé aplikace 

NABÍDKA 

Cena bez DPH v Kč sazba DPH% Výše DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč 

- 21 - -
Předmětem nabídky jsou úpravy v Etapě O a 1 pro aplikaci OL TAS (tarifní jádro a MOPAJ). 

NABÍDKA 

Cena bez DPH v Kč Sazba DPH% Výše DPH v Kč C.ena včetně DPH v Kč 

- 21 - -
Předmětem nabidky jsou úpravy v Etapě O a 1 pro aplikaci UNIPOK 2G (v této kalkulaci není zahrnuta 

návazná úprava nad rámec uvedených 2 etap, tj. bez úprav směřovaných do 40 2022, které umožni 

registraci identifikátorů, prodej časových kuponů vázaných na identifikátory a storno kuponů prodaných na 

jednotlivé identifikátory v povoleném časovém limitu - bude řešeno návaznou samostatnou objednávkou). 

NABÍDKA 

Cena bez DPH v Kč Sazba DPH% Výše DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč 

- 21 -
Předmětem nabídky jsou úpravy v Etapě O a 1 pro aplikaci POP 2G. 

I I.] 
taly�=�ojx 

IS06ltl 
!!0110011 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 I DIČ CZ70994226 
Generální ředitelství. o 51 Regionální obchodní centrum Praha Zapsané v Obchodním rejstříku Městského 
Trocnovská 2. 130 00 Praha 3, soudu v Praze. oddíl B. vložka 8039 
T +420 972 241 620, 1005 e52cdsf. www.cd.cz Strana 2 / 2 

-




